
Financieel verslag per 19-11-2020
Naam Credit Yard Finance B.V.

Curator mr. G. te Biesebeek

Rechter-Commissaris mr. C.A.M. de Bruijn

Insolventienummer F01/14/308

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa

 - Goodwill -€                                     -€                                

 - Handelsnaam -€                                     -€                                

 - I.E. Rechten -€                                     -€                                

Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

2. Materiële vaste activa

a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

b  - Inventaris, machinerieën -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

c  - Vervoermiddelen -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

3. Financiële vaste activa

a  - Deelnemingen -€                                     

Af: rechten van derden -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

b  - Intercompanyvorderingen -€                                     

Af: rechten van derden -€                                     -€                                

Af: Kosten -€                                     -€                                

-€                                  

4. Voorraden/OHW

 - Voorraden -€                                     -€                                

 - OHW -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

5. Debiteuren

 - Boedeldebiteuren -€                                     -€                                

 - Pré-faillissement 110.758,24€                        

Af: rechten van derden -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

110.758,24€                     

6. Liquide middelen

- Kas -€                                     

- Bank 9.252,86€                            

9.252,86€                         

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo 

zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie 

nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag 

geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Financieel, 19-11-2020



7. Overige baten

 - Bankrente 14.949,66€                          

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                     

 - Restituties 655,00€                               

 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                                     

 - Boedelbijdrage(-n) -€                                     

koopsom Ziggo portefeuille 589.150,12€                        -€                                

604.754,78€                     

Totaal vrij actief 724.765,88€                     -€                                

A.2

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

 - Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                

Subtotaal -€                                     -€                                

-€                                  

9. Opbrengst retentierecht

 - Retentierecht 60 Fw -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

10. Opbrengst 3:287 BW

 - Schadepenningen 3:287 BW -€                                     

Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)

 - Opbrengst 3:284 BW -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

 - Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                

-€                                  

13. Opbrengsten overige gebonden activa

 - Opbrengsten overige gebonden activa -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                

-€                                  

Totaal gebonden actief -€                                  -€                                

A.3

14. Bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken] -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     

Subtotaal -€                                     

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder -€                                     

-€                                  -€                                

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] -€                                     

Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

 - Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet -€                                     

Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 19-11-2020



16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

 - Overige 57 lid 3 opbrengsten -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  -€                                

Totaal 57 lid 3 Fw-actief -€                                  -€                                

Totaal actief 724.765,88€                     -€                                

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator 75.531,73-€                       13.107,80-€                     

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                  

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                  

b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                  

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                  

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                  

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen 250,00-€                            -€                                

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                  

b. Huur -€                                  -€                                

c. Taxatiekosten -€                                  -€                                

d. Overige concurrente boedelverplichtingen 232,93-€                            40,43-€                            

76.014,66-€                       13.148,23-€                     

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 724.765,88€                     

Totaal B (incl. BTW) 76.014,66-€                       

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) -€                                  

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren 602.315,76-€                     

Saldo boedelrekening 46.435,46€                       

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator -€                                  -€                                

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 646,00-€                            

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                  

b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                  

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                  

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                  

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                  

b. Huur -€                                  -€                                

c. Taxatiekosten -€                                  -€                                

d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

646,00-€                            -€                                

E. Omzetbelasting

Financieel, 19-11-2020



Af te dragen omzetbelasting over activa        A -€                                

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 13.148,23-€                     

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                

13.148,23-€                     

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte -€                                

Terug te ontvangen omzetbelasting 13.148,23-€                     

Af te dragen Rentekas-BTW -€                                

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 46.435,46€                          

2. Nagekomen baten (rente) -€                                     

3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) 13.148,23€                          

59.583,69€                       

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) 646,00-€                            

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 58.937,69€                       

Af: ingediende preferente vorderingen -€                                     

Af: ingediende concurrente vorderingen 1.039.312,90€                     

Af: ingediende achtergestelde vorderingen -€                                     

Voorlopig tekort 980.375,21-€                     

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 19-11-2020



Pagina 1 Bijlage 1

Faillissement van Credit Yard Finance B.V.
Recapitulatie boedelrekening nummer NL 41 RABO 0153562927

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

2 25-jun-14 Saldo Credit Yard Finance 1.234,52 1.234,52 6  Vrij actief: Liquide middelen: Bank

3 27-jun-14 Arrow Global Ltd. 589.150,12 589.150,12 7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

4 30-jun-14 foutieve overboeking Anneveldt -250,00 -250,00 17 Betaalde faillissementskosten: Overige laag preferente boedelverplichtingen

5 01-jul-14 rente 63,47 63,47 7  Vrij actief: Overige baten: rente

6 01-aug-14 Derdengelden Loire 170 fact.12024778 39,49 39,49 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

6 01-aug-14 Derdengelden Loire 170 fact.12024767 39,50 39,50 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

6 01-aug-14 Derdengelden Loire 170 fact 12024678 48,81 48,81 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

6 01-aug-14 Derdengelden Loire 170 fact  12024655 55,30 55,30 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

6 01-aug-14 Derdengelden Loire 170 fact 12024633 461,13 461,13 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

6 01-aug-14 Derdengelden Loire 170 fact 12024677 489,87 489,87 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

7 11-aug-14 Derdengelden Loire 170 fact 12024889 51,42 51,42 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

7 11-aug-14 Derdengelden Loire 170 fact 12024866 57,82 57,82 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

7 11-aug-14 Derdengelden Loire 170 fact 12024872 467,64 467,64 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

8 22-aug-14 Derdengelden Loire 170 fact 12025285 19,75 19,75 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

8 22-aug-14 Derdengelden Loire 170 fact 12025288 117,41 117,41 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

8 22-aug-14 Derdengelden Loire 170 fact 12025242 238,15 238,15 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

8 22-aug-14 Derdengelden Loire 170 fact 12025235 312,37 312,37 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

8 22-aug-14 Derdengelden Loire 170 fact 12025224 355,95 355,95 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

8 22-aug-14 Derdengelden Loire 170 fact 12025248 458,42 458,42 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

9 05-sep-14 Ziggo B.V. Utrecht 66.347,13 66.347,13 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

10 08-sep-14 Derdengelden Loire 170 fact 12026125 49,75 49,75 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

10 08-sep-14 Derdengelden Loire 170 fact 12026218 114,79 114,79 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

10 08-sep-14 Derdengelden Loire 170 fact 12026167 204,65 204,65 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

10 08-sep-14 Derdengelden Loire 170 fact 12026146 357,47 357,47 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

10 08-sep-14 Derdengelden Loire 170 fact 12026212 508,61 508,61 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

11 22-sep-14 Derdengelden Loire 170 fact 12026488 76,81 76,81 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

11 22-sep-14 Derdengelden Loire 170 fact 12026477 78,34 78,34 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

11 22-sep-14 Derdengelden Loire 170 fact 12026546 128,69 128,69 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

11 22-sep-14 Derdengelden Loire 170 fact 12026501 181,68 181,68 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

11 22-sep-14 Derdengelden Loire 170 fact 12026497 236,44 236,44 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

12 01-okt-14 rente 1.369,92 1.369,92 7  Vrij actief: Overige baten: rente

13 06-okt-14 Derdengelden Loire 170 fact 12026894 3,95 3,95 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

13 06-okt-14 Derdengelden Loire 170 fact 12026820 38,94 38,94 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

13 06-okt-14 Derdengelden Loire 170 fact 12026891 40,15 40,15 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

13 06-okt-14 Derdengelden Loire 170 fact 12026794 41,12 41,12 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

13 06-okt-14 Derdengelden Loire 170 fact 12026806 43,46 43,46 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

13 06-okt-14 Derdengelden Loire 170 fact 12026828 281,32 281,32 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

14 07-okt-14 J.M. Timmermans Meerssen slotuitd. 37,18 37,18 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

15 20-okt-14 Derdengelden Loire 170 fact 12027153 10,56 10,56 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

15 20-okt-14 Derdengelden Loire 170 fact 12027170 14,61 14,61 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

15 20-okt-14 Derdengelden Loire 170 fact 12027251 19,75 19,75 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

15 20-okt-14 Derdengelden Loire 170 fact 12027249 96,14 96,14 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

15 20-okt-14 Derdengelden Loire 170 fact 12027191 149,36 149,36 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

15 20-okt-14 Derdengelden Loire 170 fact 12027183 197,50 197,50 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

16 30-okt-14 Uitkering WSNP M.M. van Vliet 8,34 8,34 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

17 03-nov-14 Derdengelden Loire 170 fact 12027547 15,80 15,80 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

17 03-nov-14 Derdengelden Loire 170 fact 12027531 54,61 54,61 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

Rekening, 19-11-2020



Pagina 2 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

17 03-nov-14 Derdengelden Loire 170 fact 12027628 103,35 103,35 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

17 03-nov-14 Derdengelden Loire 170 fact 12027563 197,50 197,50 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

17 03-nov-14 Derdengelden Loire 170 fact 12027578 265,97 265,97 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

18 04-nov-14 slotuitdeling WSNP Huizinga-Elandt 40,30 40,30 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

19 17-nov-14 Derdengelden Loire 170 fact 12027965 12,54 12,54 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

19 17-nov-14 Derdengelden Loire 170 fact 12028076 23,70 23,70 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

19 17-nov-14 Derdengelden Loire 170 fact 12027983 62,05 62,05 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

19 17-nov-14 Derdengelden Loire 170 fact 12028074 102,73 102,73 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

19 17-nov-14 Derdengelden Loire 170 fact 12027999 196,94 196,94 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

19 17-nov-14 Derdengelden Loire 170 fact 12028015 352,54 352,54 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20 18-nov-14 gem. Den Haag inz. Nduwimana 10,61 10,61 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

21 28-nov-14 mr.v. Beek slotuitd. Mellinkers 29,94 29,94 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

22 02-dec-14 Derdengelden Loire 170 fact 12028429 91,63 91,63 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

22 Derdengelden Loire 170 fact 12028417 93,43 93,43 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

22 Derdengelden Loire 170 fact 12028444 163,13 163,13 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

22 Derdengelden Loire 170 fact 12028503 176,34 176,34 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

23 12-dec-14 Derdengelden Loire 170 fact 12029082 7,40 7,40 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

23 Derdengelden Loire 170 fact 12029121 38,94 38,94 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

23 Derdengelden Loire 170 fact 12029136 61,22 61,22 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

23 Derdengelden Loire 170 fact 12029217 67,14 67,14 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

23 Derdengelden Loire 170 fact 12029103 67,15 67,15 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

24 22-dec-14 Derdengelden Loire 170 fact 12029387 1,53 1,53 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

24 Derdengelden Loire 170 fact 12029405 11,85 11,85 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

24 Derdengelden Loire 170 fact 12029424 139,38 139,38 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

26 29-dec-14 Derdengelden Loire 170 fact 12029674 46,84 46,84 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

26 Derdengelden Loire 170 fact 12029912 54,93 54,93 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

26 Derdengelden Loire 170 fact 12029815 91,50 91,50 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

26 Derdengelden Loire 170 fact 12029706 127,47 127,47 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

27 30-dec-14 Logtenberg WSNP H.Smit 20,66 20,66 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

29 06-jan-15 Derdengelden Loire 170 fact 12030051 14,73 14,73 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

29 Derdengelden Loire 170 fact 12030240 23,70 23,70 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

29 Derdengelden Loire 170 fact 12030131 38,94 38,94 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

29 Derdengelden Loire 170 fact 12030247 39,67 39,67 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

29 Derdengelden Loire 170 fact 12030123 40,73 40,73 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

29 mr. M.A. Schuring (KPN Mobile) 105,11 105,11 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

29 rente 1.423,88 1.423,88 7  Vrij actief: Overige baten: rente

30 09-jan-15 Derdengelden Loire 170 fact 12030341 7,90 7,90 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

30 Derdengelden Loire 170 fact 12030509 9,87 9,87 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

30 Derdengelden Loire 170 fact 12030344 30,62 30,62 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

31 26-jan-15 Derdengelden Loire 170 fact 12030861 28,09 28,09 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

31 Derdengelden Loire 170 fact 12030932 78,99 78,99 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

31 Derdengelden Loire 170 fact 12030881 131,31 131,31 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

31 Derdengelden Loire 170 fact 12030885 197,50 197,50 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

31 Derdengelden Loire 170 fact 12030869 199,50 199,50 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

33 04-feb-15 declaratie 20150753 Aben & Slag voorschot -27.063,15 -27.063,15 4.696,91-        17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

34 10-feb-15 Derdengelden Loire 170 fact 12031299 16,04 16,04 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

34 Derdengelden Loire 170 fact 12031461 23,70 23,70 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

34 Derdengelden Loire 170 fact 12031344 38,94 38,94 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

34 Derdengelden Loire 170 fact 12031314 103,49 103,49 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

34 Derdengelden Loire 170 fact 12031462 117,97 117,97 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

34 Derdengelden Loire 170 fact 12031338 170,87 170,87 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

35 19-feb-15 slotuitdeling faill. K. Steensma 106,94 106,94 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

Rekening, 19-11-2020



Pagina 3 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

36 23-feb-15 Derdengelden Loire 170 fact 12031847 3,79 3,79 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

36 Derdengelden Loire 170 fact 12031868 7,90 7,90 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

36 Derdengelden Loire 170 fact 12031859 32,38 32,38 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

36 Derdengelden Loire 170 fact 12031935 133,83 133,83 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

37 04-mrt-15 J. Bolhaar uitdeling D.D. Brouwer 0,51 0,51 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

38 05-mrt-15 J. Bolhaar uitdeling D.D. Brouwer 0,51 0,51 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

39 09-mrt-15 Derdengelden Loire 170 fact 12032415 27,65 27,65 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

39 Derdengelden Loire 170 fact 12032356 38,94 38,94 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

39 Derdengelden Loire 170 fact 12032320 44,53 44,53 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

39 Derdengelden Loire 170 fact 12032332 47,40 47,40 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

39 Derdengelden Loire 170 fact 12032351 63,77 63,77 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

39 mw, Wes-Meinders slotuitd. WSNP 160,34 160,34 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

39 Derdengelden Loire 170 fact 12032418 389,00 389,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

40 13-mrt-15 L. Moling slotuitd. WSNP 5,13 5,13 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

40 E. Posthumus slotuitd. 44,31 44,31 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

41 17-mrt-15 M. de Kraaij slotuitd. 15,83 15,83 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

42 23-mrt-15 Derdengelden Loire 170 fact 12032902 11,85 11,85 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

42 Derdengelden Loire 170 fact 12032889 28,09 28,09 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

42 Derdengelden Loire 170 fact 12032957 54,75 54,75 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

42 Derdengelden Loire 170 fact 12032911 110,99 110,99 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

42 Derdengelden Loire 170 fact 12032910 263,51 263,51 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

43 25-mrt-15 J. Bolhaar slotuitd. Gunter 119,29 119,29 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

44 01-apr-15 Entjes slotuitd. M. Engelen 19,87 19,87 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

45 02-apr-15 Derdengelden Loire 170 fact 12033275 2,53 2,53 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

45 Derdengelden Loire 170 fact 12033392 19,75 19,75 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

45 Derdengelden Loire 170 fact 12033354 89,39 89,39 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

45 Derdengelden Loire 170 fact 12033281 95,78 95,78 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

45 Derdengelden Loire 170 fact 12033395 113,85 113,85 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

45 Derdengelden Loire 170 fact 12033355 150,26 150,26 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

46 07-apr-15 v.d. Does slotuitd. WSNP 4,35 4,35 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

46 v.d. Does slotuitd. WSNP 13,58 13,58 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

47 08-apr-15 ISD-B inz Visser 8,76 8,76 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

47 rente 1.232,51 1.232,51 7  Vrij actief: Overige baten: rente

48 15-apr-15 Tholen Timmerman slotuitd. 7,17 7,17 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

49 20-apr-15 JME Wolbers slotuitd. 37,06 37,06 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

49 20-apr-15 Derdengelden Loire 170 fact 12033811 67,15 67,15 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

49 20-apr-15 Derdengelden Loire 170 fact 12033866 108,14 108,14 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

50 12-mei-15 Derdengelden Loire 170 fact 12034643 19,75 19,75 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

50 12-mei-15 Derdengelden Loire 170 fact 12034381 26,86 26,86 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

50 12-mei-15 Derdengelden Loire 170 fact 12034403 28,12 28,12 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

50 12-mei-15 Derdengelden Loire 170 fact 12034487 38,94 38,94                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

50 12-mei-15 Derdengelden Loire 170 fact 12034646 56,08 56,08                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

50 12-mei-15 Derdengelden Loire 170 fact 12034483 180,32 180,32                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

51 19-mei-15 Derdengelden Loire 170 fact 12034783 1,23 1,23                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

51 19-mei-15 Derdengelden Loire 170 fact 12034836 3,95 3,95                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

51 19-mei-15 Derdengelden Loire 170 fact 12034787 7,90 7,90                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

51 19-mei-15 Derdengelden Loire 170 fact 12034839 79,16 79,16                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

51 19-mei-15 Derdengelden Loire 170 fact 12034796 88,36 88,36                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

52 21-mei-15 D. Oonk slotuitd. WSNP 11,65 11,65                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

53 26-mei-15 C. Haane WSNP Schipper en Arntz 74,59 74,59                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

53 26-mei-15 mr. v. Beek slotuitd. Monkou 204,58 204,58                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

54 29-mei-15 slotuitk. Breuer 34,18 34,18                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

Rekening, 19-11-2020



Pagina 4 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

55 01-jun-15 Derdengelden Loire 170 fact 12035241 26,86 26,86                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

55 01-jun-15 Derdengelden Loire 170 fact 12035265 65,16 65,16                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

55 01-jun-15 Derdengelden Loire 170 fact 12035251 81,56 81,56                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

55 01-jun-15 Derdengelden Loire 170 fact 12035320 108,62 108,62                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

56 05-jun-15 J.J. van Putten Wsnp 430,33 430,33                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

57 08-jun-15 H.Cafe-de Noord 0,25 0,25                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

58 10-jun-15 H.R. Roorda-Muijs wsnp 107,69 107,69                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

59 15-jun-15 Yeboah restitutie cfm email mr. Telleg dd. 12-6-2015 -1.341,37 1.341,37-                5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

59 15-jun-15 Derdengelden Loire 170 fact 12035791 1,23 1,23                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

59 15-jun-15 Derdengelden Loire 170 fact 12035801 11,85 11,85                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

59 15-jun-15 Derdengelden Loire 170 fact 12035820 38,94 38,94                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

59 15-jun-15 Derdengelden Loire 170 fact 12035872 108,79 108,79                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

59 15-jun-15 Derdengelden Loire 170 fact 12035817 351,52 351,52                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

60 25-jun-15 mw. Voskuil slotuitk. wsnp 8,66 8,66                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

60 25-jun-15 slotuitd. Jarbandhan 26,75 26,75                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

61 26-jun-15 Roorda wsnp 203,63 203,63                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

62 29-jun-15 Derdengelden Loire 170 fact 12036247 19,75 19,75                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

62 29-jun-15 Derdengelden Loire 170 fact 12036249 29,62 29,62                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

62 29-jun-15 Derdengelden Loire 170 fact 12036196 51,35 51,35                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

62 29-jun-15 Derdengelden Loire 170 fact 12036211 671,71 671,71                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

63 01-jul-15 AJP de Qit slotuitk. wsnp van Gool 256,23 256,23                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

64 03-jul-15 rente 1.096,43 1.096,43                7  Vrij actief: Overige baten: rente

65 13-jul-15 Derdengelden Loire 170 fact 12036866 19,75 19,75                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

65 13-jul-15 Derdengelden Loire 170 fact 12036781 34,56 34,56                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

65 13-jul-15 Derdengelden Loire 170 fact 12036806 38,94 38,94                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

65 13-jul-15 Derdengelden Loire 170 fact 12036867 128,53 128,53                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

65 13-jul-15 Derdengelden Loire 170 fact 12036801 159,08 159,08                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

66 17-jul-15 slotuitk. Potze wsnp 64,80 64,80                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

67 22-jul-15 slotuitd. faill. ECI 55,83 55,83                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

68 27-jul-15 Derdengelden Loire 170 fact 12037178 7,52 7,52                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

68 27-jul-15 Derdengelden Loire 170 fact 12037189 38,80 38,80                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

68 27-jul-15 Derdengelden Loire 170 fact 12037240 44,68 44,68                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

68 27-jul-15 Derdengelden Loire 170 fact 12037208 45,41 45,41                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

69 29-jul-15 mr. Claus wsnp 9,43 9,43                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

70 06-aug-15 I.de Boer slotuitk. wsnp Schoenmaker en Teesink 361,18 361,18                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

71 07-aug-15 slotuitd. wsnp Vankerkwijk 2,91 2,91                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

72 11-aug-15 Derdengelden Loire 170 fact 12037847 3,95 3,95                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

72 11-aug-15 Derdengelden Loire 170 fact 12037774 38,94 38,94                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

72 11-aug-15 Derdengelden Loire 170 fact 12037749 45,30 45,30                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

72 11-aug-15 Derdengelden Loire 170 fact 12037849 114,71 114,71                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

72 11-aug-15 Derdengelden Loire 170 fact 12037767 126,40 126,40                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

74 14-aug-15 slotuitk. ECI 2,17 2,17                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

74 14-aug-15 slotuitk. Holstege 22,52 22,52                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

75 17-aug-15 slotuitd. van Oost 15,46 15,46                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

76 19-aug-15 slotuitd. Benito 2,39 2,39                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

77 24-aug-15 Derdengelden Loire 170 fact 12038247 9,87 9,87                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

77 24-aug-15 Derdengelden Loire 170 fact 12038246 31,60 31,60                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

77 24-aug-15 Derdengelden Loire 170 fact 12038218 147,70 147,70                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

78 26-aug-15 slotuitd. wsnp R. Nijland 23,88 23,88                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

79 31-aug-15 slotuitd. wsnp v. Marwijk 129,51 129,51                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

80 07-sep-15 Derdengelden Loire 170 fact 12038668 7,13 7,13                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

80 07-sep-15 Derdengelden Loire 170 fact 12038707 38,94 38,94                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

Rekening, 19-11-2020



Pagina 5 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

80 07-sep-15 Derdengelden Loire 170 fact 12038687 41,81 41,81                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

80 07-sep-15 Derdengelden Loire 170 fact 12038763 49,37 49,37                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

80 07-sep-15 Derdengelden Loire 170 fact 12038700 98,75 98,75                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

81 11-sep-15 slotuitd. wsnp v. Duijvenvoorde en Jonker 123,43 123,43                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

82 16-sep-15 slotuitd. wsnp J. Bennink 9,20 9,20                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

84 18-sep-15 slotuitd. wsnp SLT Swart 579,27 579,27                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

85 22-sep-15 Derdengelden Loire 170 fact 12039091 19,75 19,75                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

85 22-sep-15 Derdengelden Loire 170 fact 12039094 49,37 49,37                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

85 22-sep-15 Derdengelden Loire 170 fact 12039061 160,31 160,31                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

86 30-sep-15 wsnp H.R. Roorda-Muijs 94,31 94,31                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

87 06-okt-15 Derdengelden Loire 170 fact 12039525 23,70 23,70                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

87 06-okt-15 Derdengelden Loire 170 fact 12039545 38,94 38,94                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

87 06-okt-15 Derdengelden Loire 170 fact 12039610 49,37 49,37                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

87 06-okt-15 Derdengelden Loire 170 fact 12039538 118,50 118,50                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

87 06-okt-15 slotuitd. wsnp Sievers 329,16 329,16                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

87 06-okt-15 rente 978,01 978,01                   7  Vrij actief: Overige baten: rente

88 07-okt-15 slotuitd. wsnp v.d. Holt-Wolters 6,56 6,56                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

89 09-okt-15 GKB I.R. Bedeau 417,50 417,50                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

90 15-okt-15 Mr. Zoeteweij 800,97 800,97                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

91 19-okt-15 Derdengelden Loire 170 fact 12040049 1,23 1,23                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

91 19-okt-15 Derdengelden Loire 170 fact 12040099 19,75 19,75                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

91 19-okt-15 Derdengelden Loire 170 fact 12040101 97,06 97,06                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

92 20-okt-15 slotuitd. wsnp Hennen 8,68 8,68                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

93 22-okt-15 slotuitd. Eckhardt 375,72 375,72                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

95 26-okt-15 slotuitd. wsnp Locatelli 6,23 6,23                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

96 28-okt-15 slotuitd. K. de Boer R. de Kolf 41,32 41,32                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

96 28-okt-15 wsnp J.H. de Roo 47,56 47,56                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

96 28-okt-15 wsnp J.H. de Roo 47,63 47,63                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

97 29-okt-15 slotuitd. G. de Jong 97,56 97,56                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

97 29-okt-15 slotuitd. G. de Jong 180,54 180,54                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

98 02-nov-15 Derdengelden Loire 170 fact 12040563 9,87 9,87                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

98 02-nov-15 Derdengelden Loire 170 fact 12040499 11,85 11,85                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

98 02-nov-15 Slotuitd. J.Z. Daal 92,93 92,93                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

98 02-nov-15 Derdengelden Loire 170 fact 12040513 774,65 774,65                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

99 03-nov-15 A. Middeljans-Duijves 238,51 238,51                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

100 04-nov-15 wsnp KPN Kieboom 89,52 89,52                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

101 05-nov-15 slotuitd. wsnp LHC Bouten 13,27 13,27                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

101 05-nov-15 slotuitd. wsnp LHC Bouten 17,84 17,84                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

102 09-nov-15 Derdengelden Loire 170 fact 12040809 3,95 3,95                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

102 09-nov-15 Derdengelden Loire 170 fact 12040675 11,85 11,85                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

102 09-nov-15 Derdengelden Loire 170 fact 12040694 118,50 118,50                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

102 09-nov-15 slotuitd. wsnp MEWT vd Wetering 154,47 154,47                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

103 16-nov-15 uitd. wsnp M.M.A. Steegs 31,34 31,34                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

104 17-nov-15 Derdengelden Loire 170 fact 12040961 1,23 1,23                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

104 17-nov-15 Derdengelden Loire 170 fact 12041021 19,75 19,75                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

104 17-nov-15 Derdengelden Loire 170 fact 12040989 38,94 38,94                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

104 17-nov-15 Derdengelden Loire 170 fact 12040976 49,90 49,90                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

104 17-nov-15 Derdengelden Loire 170 fact 12041023 69,12 69,12                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

105 24-nov-15 uitd. wsnp IJ Koopmans 18,17 18,17                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

106 27-nov-15 slotbet. wsnp P.J.G. Mulder 2,55 2,55                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

106 27-nov-15 slotuitd. wsnp A.R. Hasel 49,71 49,71                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

107 01-dec-15 Derdengelden Loire 170 fact 12041416 16,23 16,23                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

Rekening, 19-11-2020



Pagina 6 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

107 01-dec-15 Derdengelden Loire 170 fact 12041365 18,49 18,49                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

107 01-dec-15 uitbet. wsnp Kemp-Stuivenberg 20,90 20,90                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

108 10-dec-15 slotuitd. J.A.G. Rosheuvel 65,33 65,33                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

109 15-dec-15 Derdengelden Loire 170 fact 12041951 15,80 15,80                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

109 15-dec-15 Derdengelden Loire 170 fact 12042009 23,70 23,70                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

109 15-dec-15 slotuitdeling S. Uysal 29,36 29,36                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

109 15-dec-15 Derdengelden Loire 170 fact 12041970 38,94 38,94                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

109 15-dec-15 Derdengelden Loire 170 fact 12042010 69,12 69,12                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

109 15-dec-15 Derdengelden Loire 170 fact 12041966 126,40 126,40                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

110 22-dec-15 slotuitdeling J.A.G. Rosheuvel 27,88 27,88                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

111 23-dec-15 uitkering WSNP Groenenboom 9,34 9,34                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

112 24-dec-15 Derdengelden Loire 170 fact 12042669 3,95 3,95                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

112 24-dec-15 Derdengelden Loire 170 fact 12042472 3,95 3,95                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

112 24-dec-15 Derdengelden Loire 170 fact 12042473 7,90 7,90                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

112 24-dec-15 Derdengelden Loire 170 fact 12042525 19,75 19,75                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

112 24-dec-15 Derdengelden Loire 170 fact 12042708 39,96 39,96                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

113 28-dec-15 slotuitd. WSNP Wiersma 59,94 59,94                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

114 29-dec-15 WSNP Aalderink en Prins 327,28 327,28                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

114 29-dec-15 WSNP Aalderink en Prins 328,48 328,48                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

116 04-jan-16 slotuitd. P. Ippel 160,91 160,91                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

117 06-jan-16 rente 960,38 960,38                   7  Vrij actief: Overige baten: rente

118 11-jan-16 WSNP Stefanova 444,52 444,52                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

119 19-jan-16 Derdengelden Loire 170 fact 12043157 1,23 1,23                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

119 19-jan-16 Derdengelden Loire 170 fact 12043172 19,75 19,75                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

119 19-jan-16 Derdengelden Loire 170 fact 12043220 23,70 23,70                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

119 19-jan-16 Derdengelden Loire 170 fact 12043181 148,67 148,67                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

119 19-jan-16 Derdengelden Loire 170 fact 12043222 230,99 230,99                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

120 27-jan-16 slotuitdeling F. Zaidi 4,88 4,88                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

121 29-jan-16 slotuitdeling T. Veenhuizen 13,76 13,76                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

122 02-feb-16 Derdengelden Loire 170 fact 12043734 3,95 3,95                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

122 02-feb-16 Derdengelden Loire 170 fact 12043560 3,95 3,95                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

122 02-feb-16 Derdengelden Loire 170 fact 12043543 4,02 4,02                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

122 02-feb-16 Derdengelden Loire 170 fact 12043561 11,85 11,85                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

122 02-feb-16 Derdengelden Loire 170 fact 12043601 19,75 19,75                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

122 02-feb-16 Derdengelden Loire 170 fact 12043722 39,97 39,97                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

122 02-feb-16 Derdengelden Loire 170 fact 12043602 151,02 151,02                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

123 05-feb-16 Sanchez 11,46 11,46                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

124 15-feb-16 Derdengelden Loire 170 fact 12044130 1,23 1,23                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

124 15-feb-16 Derdengelden Loire 170 fact 12044163 7,90 7,90                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

124 15-feb-16 Derdengelden Loire 170 fact 12044224 19,75 19,75                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

124 15-feb-16 Derdengelden Loire 170 fact 12044226 39,50 39,50                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

124 15-feb-16 Derdengelden Loire 170 fact 12044145 54,34 54,34                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

125 16-feb-16 slotuitdeling WSNP Pollaert 33,57 33,57                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

125 16-feb-16 slotuitdeling WSNP Schaefer 45,35 45,35                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

126 23-feb-16 Derdengelden Loire 170 fact 12044324 7,90 7,90                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

128 01-mrt-16 Derdengelden Loire 170 fact 12044504 3,56 3,56                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

128 01-mrt-16 Derdengelden Loire 170 fact 12044509 11,85 11,85                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

128 01-mrt-16 Derdengelden Loire 170 fact 12044540 192,04 192,04                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

128 01-mrt-16 slotuitdeling Stalpers 318,42 318,42                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

129 02-mrt-16 slotuitdeling Hagen 5,05 5,05                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

129 02-mrt-16 slotuitdeling Huizer 214,18 214,18                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

130 15-mrt-16 Derdengelden Loire 170 fact 12045036 2,46 2,46                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

Rekening, 19-11-2020



Pagina 7 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

130 15-mrt-16 Derdengelden Loire 170 fact 12045100 19,75 19,75                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

130 15-mrt-16 Derdengelden Loire 170 fact 12045067 38,96 38,96                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

130 15-mrt-16 Derdengelden Loire 170 fact 12045051 51,35 51,35                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

130 15-mrt-16 Derdengelden Loire 170 fact 12045101 79,46 79,46                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

130 15-mrt-16 Derdengelden Loire 170 fact 12045062 118,50 118,50                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

131 22-mrt-16 Derdengelden Loire 170 fact 12045281 29,62 29,62                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

132 29-mrt-16 slotuitdeling Becking 2,52 2,52                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

133 30-mrt-16 Derdengelden Loire 170 fact 12045412 11,85 11,85                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

133 30-mrt-16 Derdengelden Loire 170 fact 12045448 310,15 310,15                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

134 01-apr-16 slotuitdeling Hergarden 3,62 3,62                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

135 05-apr-16 rente 823,93 823,93                   7  Vrij actief: Overige baten: rente

136 08-apr-16 slotuitdeling Frydman 235,97 235,97                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

136 08-apr-16 slotuitdeling Dalgliesh 511,84 511,84                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

137 12-apr-16 Derdengelden Loire 170 fact 12045938 6,86 6,86                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

137 12-apr-16 Derdengelden Loire 170 fact 12045916 11,85 11,85                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

137 12-apr-16 Derdengelden Loire 170 fact 12045975 17,93 17,93                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

137 12-apr-16 Derdengelden Loire 170 fact 12045976 94,92 94,92                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

137 12-apr-16 Derdengelden Loire 170 fact 12045934 106,65 106,65                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

137 12-apr-16 gem. den Haag inz. Karadavut 11,07 11,07                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

138 14-apr-16 slotuitdeling Vermeulen/Broeken 137,11 137,11                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

139 15-apr-16 Kredietbank Limb. inz Tobben 4,86 4,86                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

140 22-apr-16 gem. Hengelo inz. Goselink 15,02 15,02                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

141 26-apr-16 Derdengelden Loire 170 fact 12046313 7,92 7,92                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

141 26-apr-16 Derdengelden Loire 170 fact 12046362 19,75 19,75                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

141 26-apr-16 Derdengelden Loire 170 fact 12046363 29,62 29,62                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

141 26-apr-16 Derdengelden Loire 170 fact 12046333 62,02 62,02                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

141 26-apr-16 Derdengelden Loire 170 fact 12046335 77,97 77,97                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

142 28-apr-16 slotuitdeling Mepschen 36,13 36,13                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

143 10-mei-16 Derdengelden Loire 170 fact 12046630 15,80 15,80                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

143 10-mei-16 Derdengelden Loire 170 fact 12046721 16,91 16,91                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

143 10-mei-16 Derdengelden Loire 170 fact 12046719 20,03 20,03                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

143 10-mei-16 Derdengelden Loire 170 fact 12046645 39,50 39,50                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

143 10-mei-16 slotuitdeling Peijnenburg 239,54 239,54                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

144 11-mei-16 F. van Lanschot Bankiers 8.018,34 8.018,34                6  Vrij actief: Liquide middelen: Bank

145 17-mei-16 slotuitdeling Boutartour 8,83 8,83                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

145 17-mei-16 slotuitdeling Klaster 16,93 16,93                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

146 20-mei-16 slotuitdeling Oosterbroek 0,41 0,41                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

146 20-mei-16 Derdengelden Loire 170 fact 12047075 1,79 1,79                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

146 20-mei-16 Derdengelden Loire 170 fact 12047088 19,75 19,75                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

146 20-mei-16 Derdengelden Loire 170 fact 12047100 67,15 67,15                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

146 20-mei-16 Derdengelden Loire 170 fact 12047126 69,12 69,12                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

147 23-mei-16 Aben & Slag Advocaten decl. 20161441 -14.882,84 14.882,84-              2.582,97-        17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

147 23-mei-16 slotuitdeling Walstra 142,19 142,19                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

148 07-jun-16 Derdengelden Loire 170 fact 12047398 3,95 3,95                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

148 07-jun-16 Derdengelden Loire 170 fact 12047451 29,62 29,62                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

148 07-jun-16 Derdengelden Loire 170 fact 12047411 79,00 79,00                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

149 10-jun-16 slotuitdeling Bussen 36,30 36,30                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

150 14-jun-16 Derdengelden Loire 170 fact 12047711 7,90 7,90                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

151 15-jun-16 slotuitdeling Kesteloo 14,71 14,71                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

152 22-jun-16 J. Zandvoort 28,55 28,55                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

153 27-jun-16 slotuitdeling Rajaram 1,92 1,92                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

155 29-jun-16 slotuitdeling Maasland-Snoeren 40,60 40,60                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

Rekening, 19-11-2020



Pagina 8 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

156 05-jul-16 Derdengelden Loire 170 fact 12048296 3,95 3,95                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

156 05-jul-16 Derdengelden Loire 170 fact 12048235 23,70 23,70                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

156 05-jul-16 Derdengelden Loire 170 fact 12048243 104,67 104,67                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

156 05-jul-16 rente 612,57 612,57                   7  Vrij actief: Overige baten: rente

157 06-jul-16 slotuitdeling Verbakel en Stoit 243,27 243,27                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

158 12-jul-17 slotuitdeling Gangadien 13,91 13,91                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

159 14-jul-16 slotuitdeling Langevelt 8,38 8,38                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

159 14-jul-16 slotuitdeling van Kesteren 76,57 76,57                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

160 18-jul-16 nabet. Schnipper en Arntz 13,07 13,07                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

160 18-jul-16 slotuitdeling T. Loof 22,87 22,87                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

161 19-jul-16 schone lei Kobes 245,51 245,51                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

162 20-jul-16 slotuitdeling Elhorst 5,41 5,41                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

163 22-jul-16 Derdengelden Loire 170 fact 12048849 17,64 17,64                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

163 22-jul-16 Derdengelden Loire 170 fact 12048838 33,57 33,57                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

164 27-jul-16 slotuitdeling Nicola 15,82 15,82                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

165 28-jul-16 uitd. faill. Wichman 78,59 78,59                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

166 29-jul-17 slotuitdeling Nies 149,11 149,11                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

167 02-aug-16 Derdengelden Loire 170 fact 12049046 7,90 7,90                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

169 11-aug-16 slotuitdeling Bolhuis 854,28 854,28                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

170 16-aug-16 VKD Fiscale Advisering -232,93 232,93-                   40,43-             17 Betaalde faillissementskosten: Overige concurrente boedelverplichtingen

171 17-aug-16 slotuitdeling Trabelsi 8,10 8,10                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

172 22-aug-16 uitdeling van Dijk 97,43 97,43                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

173 24-aug-16 slotuitdeling Amattabri 22,18 22,18                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

174 13-sep-16 slotuitdeling Basha 54,49 54,49                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

175 20-sep-16 slotuitdeling Verwey en Klabbers 88,86 88,86                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

176 27-sep-16 slotuitdeling famillie Top 18,27 18,27                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

177 29-sep-16 slotuitdeling Spierings 227,57 227,57                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

178 30-sep-16 slotuitdeling Zonnenberg 49,61 49,61                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

179 01-okt-16 rente 465,42 465,42                   7  Vrij actief: Overige baten: rente

180 06-okt-16 slotuitdeling Jansen en Lubbers 3,00 3,00                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

181 11-okt-16 slotuitdeling Hamers 1,81 1,81                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

181 11-okt-16 slotuitdeling zoutendijk 126,06 126,06                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

182 12-okt-16 slotuitdeling J. Gers 23,67 23,67                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

183 18-okt-16 slotuitdeling Nieuwland 39,74 39,74                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

184 27-okt-16 slotuitdeling Banjaktoetoer 160,88 160,88                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

185 28-okt-16 slotuitdeling Felter 127,01 127,01                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

186 04-nov-16 Kivits 9,16 9,16                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

187 18-nov-16 slotuitdeling Zoet 3,48 3,48                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

187 18-nov-16 slotuitdeling Zoet 51,32 51,32                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

188 01-dec-16 slotuitdeling Vrede 166,37 166,37                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

189 08-dec-16 slotuitdeling Poppel 70,82 70,82                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

190 09-dec-16 slotuitdeling Jansen 194,53 194,53                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

191 12-dec-16 Aben & Slag Advocaten decl. 20163707 -12.920,92 12.920,92-              2.242,47-        17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

192 15-dec-16 L. Kok 47,60 47,60                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

193 23-dec-16 slotuitdeling Jacobs 3,15 3,15                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

193 23-dec-16 slotuitdeling Jacobs 36,48 36,48                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

194 29-dec-16 slotuitdeling Woudenberg 4,22 4,22                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

194 29-dec-16 slotuitdeling Oraile 67,84 67,84                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

195 30-dec-16 Derdengelden Loire 170 fact 12052304 14,30 14,30                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

195 30-dec-16 Derdengelden Loire 170 fact 12052659 19,75 19,75                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

195 30-dec-16 Derdengelden Loire 170 fact 12052545 33,78 33,78                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

195 30-dec-16 Derdengelden Loire 170 fact 12053419 79,00 79,00                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

Rekening, 19-11-2020



Pagina 9 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

195 30-dec-16 Derdengelden Loire 170 fact 12052520 94,80 94,80                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

195 30-dec-16 Derdengelden Loire 170 fact 12052896 98,96 98,96                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

195 30-dec-16 slotuitdeling El Mellouki 158,90 158,90                   5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

196 04-jan-17 rente 464,81 464,81                   7  Vrij actief: Overige baten: rente

197 05-jan-17 slotuitdeling Bosgoed 32,97 32,97                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

198 16-jan-17 Derdengelden Loire 170 fact 12053912 0,01 0,01                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

198 16-jan-17 Derdengelden Loire 170 fact 12053878 7,90 7,90                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

199 03-feb-17 slotuitdeling Kweens 5,35 5,35                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

200 07-feb-17 Derdengelden Loire 170 fact 12054427 79,00 79,00                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

201 21-feb-17 gem. den Haag (Karadavut) 2,77 2,77                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

202 28-feb-17 Derdengelden Loire 170 fact 12055060 7,90 7,90                       5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

203 02-mrt-17 slotuitdeling Djilarpoin 65,94 65,94                     5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

204 03-mrt-17 slotuitdeling de Koning 4,53 4,53 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

204 03-mrt-17 slotuitdeling Raja Vallpuram 32,75 32,75 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

205 07-mrt-17 Derdengelden Loire 170 fact 12055240 79,00 79,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

205 07-mrt-17 slotuitdeling Hagens 115,11 115,11 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

206 13-mrt-17 slotuitdeling Snoeren 19,81 19,81 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

207 20-mrt-17 Derdengelden Loire 170 fact 12055634 7,90 7,90 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

208 22-mrt-17 slotuitdeling Cornelissen en Vermeulen 8,30 8,30 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

209 31-mrt-17 slotuitdeling Tobben 2,50 2,50 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

211 07-apr-17 slotuitdeling Schoute 89,58 89,58 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

211 07-apr-17 rente 385,85 385,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

212 11-apr-17 Derdengelden Canno Loire fact 12056287 38,95 38,95 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

212 11-apr-17 Derdengelden Canno Loire fact 12056253 79,00 79,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

213 18-apr-17 slotuitdeling te Heide 29,27 29,27 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

214 25-apr-17 Derdengelden Canno Loire fact 12056643 1,30 1,30 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

215 02-mei-17 gem.den Haag Karadavut 7,78 7,78 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

216 03-mei-17 slotuitdeling A.F. Meester 3,45 3,45 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

217 09-mei-17 Derdengelden Canno Loire fact 12057015 86,90 86,90 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

218 16-mei-17 slotuitdeling Pierweijer 10,81 10,81 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

220 22-mei-17 Derdengelden Canno Loire fact 12057529 7,90 7,90 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

221 31-mei-17 Kredietbank Limb. inz Tobben 2,57 2,57 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

222 07-jun-17 slotuitdeling Woudstra 38,51 38,51 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

222 07-jun-17 Derdengelden Canno Loire fact 12057835 79,00 79,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

223 08-jun-17 slotuitdeling Lamsettef 10,64 10,64 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

223 08-jun-17 slotuitdeling Liska 355,72 355,72 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

224 12-jun-17 slotuitdeling van Flier 85,42 85,42 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

225 16-jun-17 gem. Hengelo inz. Goselink 14,02 14,02 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

226 19-jun-17 Derdengelden Canno Loire fact 12058380 7,90 7,90 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

227 23-jun-17 slotuitdeling Kuijper 1,84 1,84 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

228 28-jun-17 Aben & Slag decl. 20171700 (kadaster) -5,80 -5,80 17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

229 30-jun-17 slotuitdeling Bekkema 318,05 318,05 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

230 03-jul-17 slotuitdeling v.d. Linden (24,19 + 366,33) 390,52 390,52 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

231 05-jul-17 rente 374,52 374,52 7  Vrij actief: Overige baten: rente

232 17-jul-17 slotuitdeling Wuestenenk 272,62 272,62 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

233 20-jul-17 Derdengelden Canno Loire fact 12059272 27,65 27,65 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

234 25-jul-17 slotuitdeling Brunsting 59,96 59,96 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

235 26-jul-17 slotuitdeling Lancee 10,45 10,45 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

236 31-jul-17 slotuitdeling Hanegraaf (3,37 + 29,40) 32,77 32,77 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

237 02-aug-17 Derdengelden Canno Loirre fact 12059670 59,25 59,25 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

238 03-aug-17 slotuitdeling Boukhriss 10,88 10,88 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

239 14-aug-17 Slotuitdeling Vaart 193,38 193,38 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

Rekening, 19-11-2020



Pagina 10 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

240 15-aug-17 Derdengelden canno Loirre fact. 12060166 79,00 79,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

241 21-aug-17 Derdengelden canno Loirre fact. 12060343 7,90 7,90 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

243 11-sep-17 Derdengelden canno Loirre fact. 12060831 19,75 19,75 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

244 12-sep-17 Slotuitdeling Ottens 192,29 192,29 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

245 25-sep-17 Derdengelden canno Loirre fact. 12061131 7,90 7,90 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

25-sep-17 Derdengelden canno Loirre fact. 12061147 377,38 377,38 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

246 04-okt-17 Derdengelden canno Loirre fact. 12061353 24,58 24,58 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

247 01-okt-17 rente 379,89 379,89 7  Vrij actief: Overige baten: rente

248 11-okt-17 Slotuitdeling Visser 18,50 18,50 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

11-okt-17 Derdengelden canno Loirre fact. 12061455 19,75 19,75 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

250 08-nov-17 Derdengelden canno Loirre fact. 12062101 19,75 19,75 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

251 10-nov-17 Slotuitdeling Bunsting 11,19 11,19 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

252 14-nov-17 Slotuitdeling Lassche 21,85 21,85 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

253 30-nov-17 Slotuitdeling Karsemakers 34,55 34,55 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

254 13-dec-17 Slotuitdeling Groot 0,81 0,81 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

257 01-jan-18 rente 380,62 380,62 7  Vrij actief: Overige baten: rente

258 31-jan-18 Slotuitdeling Stein 15,26 15,26 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

259 06-feb-18 Slotuitdeling Kivits 8,87 8,87 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

260 01-apr-18 rente 372,60 372,60 7  Vrij actief: Overige baten: rente

261 13-apr-18 Slotuitdeling Swinkels 34,83 34,83 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

262 02-mei-18 slotuideling van ameriongen 168,60 168,60 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

263 03-mei-19 slotuitdeling Kools 119,66 119,66 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

264 15-mei-18 slotuideling cloots 46,79 46,79 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

266 01-jul-18 rente 377,10 377,10 7  Vrij actief: Overige baten: rente

267 30-jul-18 brouwer 366,98 366,98 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

268 24-aug-18 cronie 207,87 207,87 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

269 28-aug-18 kivits 8,87 8,87 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

270 18-sep-18 bender 187,39 187,39 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

271 01-okt-18 rente 381,75 381,75 7  Vrij actief: Overige baten: rente

272 08-okt-18 blankenstein 56,37 56,37 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

273 10-okt-18 Goossens 29,40 29,40 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

274 06-nov-18 janssen 120,20 120,20 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

276 13-dec-18 de vries 14,68 14,68 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

277 20-dec-18 de vries 2,15 2,15 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

279 01-jan-19 rente 382,29 382,29 7  Vrij actief: Overige baten: rente

280 04-jan-18 brouwer 2.188,14 2.188,14 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

281 14-jan-19 groot 0,86 0,86 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

282 15-feb-19 menzing 149,35 149,35 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

282 15-feb-19 menzing 405,31 405,31 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

283 06-mrt-19 schagen 1,38 1,38 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

284 01-apr-19 rente 375,60 375,60 7  Vrij actief: Overige baten: rente

285 03-apr-19 overgoor 1,10 1,10 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

286 04-apr-19 martin 23,15 23,15 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

287 09-apr-19 linden 28,72 28,72 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

289 24-apr-19 wawoe 432,79 432,79 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

289 24-apr-19 wawoe 1.163,83 1.163,83 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

290 07-mei-19 remmerden 225,38 225,38 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

291 16-mei-19 biezen 61,21 61,21 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

292 04-jun-19 meulman 133,08 133,08 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

293 21-jun-19 Cannock Chase Incasso 1.072,41 1.072,41 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

294 02-jul-19 rente 381,08 381,08 7  Vrij actief: Overige baten: rente

295 03-okt-19 rente 386,41 386,41 7  Vrij actief: Overige baten: rente

Rekening, 19-11-2020



Pagina 11 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

296 14-okt-19 marien 7,16 7,16 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

297 12-nov-19 beschikking salaris curator -48.462,79 -48.462,79 8.410,90-        17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

298 04-dec-19 r de groot 0,82 0,82 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

299 03-jan-20 rente 371,36 371,36 7  Vrij actief: Overige baten: rente

300 06-jan-20 lamsette 80,47 80,47 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

301 04-feb-20 creditrente 120,57 120,57 7  Vrij actief: Overige baten: rente

302 11-feb-20 correcte salaris A & S (laatste beschikking abusievelijk voorschot niet gecorreigeerd 27.803,77 27.803,77 4.825,45        17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

303 01-mrt-20 rente 116,13 116,13 7  Vrij actief: Overige baten: rente

304 01-apr-20 rente 126,03 126,03 7  Vrij actief: Overige baten: rente

01-jul-20 rente 348,82 348,82 7  Vrij actief: Overige baten: rente

19-aug-20 Slotuitdeling Rutjens/WSNP inz. KPN 195,28 195,28 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

25-aug-20 Slotbetaling WSNP Keijbets en Ten Donkelaar 273,94 273,94 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

25-aug-20 Tussentijdse uitdeling aan Loyens + Loeff N.V. -406,43 -406,43 19 Op (tussentijdse) uitdelingslijst gedane uitkering aan crediteuren

25-aug-20 Tussentijdse uitdeling aan AcceptEmail -449,25 -449,25 19 Op (tussentijdse) uitdelingslijst gedane uitkering aan crediteuren

25-aug-20 Tussentijdse uitdeling aan Douffet Heuts Advocaten -36,00 -36,00 19 Op (tussentijdse) uitdelingslijst gedane uitkering aan crediteuren

26-aug-20 Tussentijdse uitdeling aan Robamm B.V. -264.411,00 -264.411,00 19 Op (tussentijdse) uitdelingslijst gedane uitkering aan crediteuren

26-aug-20 Tussentijdse uitdeling aan Optiverder B.V. -150.000,00 -150.000,00 19 Op (tussentijdse) uitdelingslijst gedane uitkering aan crediteuren

27-aug-20 Tussentijdse uitdeling aan Belastingdienst -156.913,08 -156.913,08 19 Op (tussentijdse) uitdelingslijst gedane uitkering aan crediteuren

27-aug-20 UWV - Tussentijdse uitdeling aan Inkasso-Unie -30.100,00 -30.100,00 19 Op (tussentijdse) uitdelingslijst gedane uitkering aan crediteuren

01-okt-20 rente 197,71 197,71 7  Vrij actief: Overige baten: rente

11-nov-20 Belastingdienst 655,00 655,00 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

46.435,46                -                         13.148,23-      

Rekening, 19-11-2020


